PAGE
2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ____________

                             № _____
станица Новощербиновская

	О внесении изменений в постановление  администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района
от 29 октября 2019 года № 181 «Об утверждении муниципальной
программы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района «Комплексное развитие

жилищно-коммунального хозяйства  Новощербиновского

 сельского поселения Щербиновского района»

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 04 сентября 2019 года № 144 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района»  п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести в постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 29 октября 2014 года № 181 «Об утверждении муниципальной программы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  «Комплексное развитие жилищно-коммунального хозяйства Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (в редакции от 26.03.2020 № 64, от 04.06.2020 № 84) следующие изменения:
1.1. пункт «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  «Комплексное развитие жилищно-коммунального хозяйства Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района» изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы

общий объем финансирования составляет 23 612,57 тыс. рублей из бюджета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, в том числе:

2020 год – 8 458,35 тыс. рублей;

2021 год – 7 577,11 тыс. рублей;

2022 год -   7 577,11 тыс. рублей.

1.2. Раздел 4 муниципальной программы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  «Комплексное развитие жилищно-коммунального хозяйства Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района» изложить в следующей редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

При определении расчетов финансирования муниципальной программы за основу взяты данные о фактических затратах по мероприятиям согласно проектно-сметной документации, о фактических затратах мероприятий предыдущих лет.
Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы приведено в   таблице № 1
Таблица № 1

	Наименование основного мероприятия
	Источник финансирования
	Общий

объем

финансирования

(тыс. рублей)
	Объемы финансирования программы по годам ( рублей)

	2020
	2021
	2022

	Основное мероприятие    № 1 «Благоустройство и озеленение территории Новощербиновского сельского поселения Щербиновского   района»
	Всего
	18 677,53
	7 523,31
	5 577,11
	5 577,11

	бюджет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	18 677,53
	7 523,31
	5 577,11
	5 577,11

	Основное мероприятие № 2 «Модернизация и содержание систем уличного освещения»
	Всего
	2 535,04
	935,04
	800,0
	800,0

	бюджет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	2 535,04
	935,04
	800,0
	800,0

	Основное мероприятие № 3 «Мероприятия в сфере коммунального хозяйства»

	Всего
	2 400,00
	0,00
	1 200,00
	1 200,00

	бюджет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	2 400,00

	0,00
	1 200,00

	1 200,00

	Итого
	23 612,57
	8 458,35
	7 577,11
	7 577,11

	бюджет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	23 612,57
	8 458,35
	7 577,11
	7 577,11

            1.3. приложение № 2 к муниципальной программе Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района «Комплексное развитие жилищно-коммунального хозяйства Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района» изложить в новой редакции (прилагается).

2.Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

2.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с          30 июля 2020 года.

Глава
Новощербиновского сельского поселения
Щербиновского района
                                                                          А.А. Мищенко